
 
UCHWAŁA NR XXII/473/12 

Rady Miasta Gdyni 
z 29 sierpnia 2012 roku 

 
 
w sprawie nadania nazwy ulicy w Gdyni 
 
 
 
Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142/01 
poz. 1591 z późn. zmianami1), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Projektowanej ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, oznaczonej jako działki nr 421/75, 
421/80, 421/87, 421/93, 421/92, 421/91, 421/83, 421/85 (km 12, obręb Wiczlino), połoŜonej 
w Gdyni, w dzielnicy Chwarzno-Wiczlino w sąsiedztwie ulic Władysława Kańskiego i 
Wacława Gierdziejewskiego, nadaje się nazwę „Promenada Ireny Kwiatkowskiej” 
według załącznika graficznego do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

dr inŜ. Stanisław Szwabski 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 84, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 roku Nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 roku Nr 52 poz. 
20, Nr 157 poz. 1241, z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 117 poz. 
679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887, z 2012 poz. 567. 


